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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71309031L

2. Data e Regjistrimit 09/01/2017
3. Emri i Subjektit PSC HOLDING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ibrahim Rugova, Pallati 
Nr.17, Hyrja 3, Apartamenti 12 
66.400,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari sipermarje ne fushen e ndertimit, per punime te 

pergjithshme dhe specializuara ne kete fushe, qe perfshin 
studimin, projektimin arkitektonik, strukturor dhe instalim 
impiantesh, duke bashkepunuar kur eshte nevoja me persona 
te specializuar ose licencuar sipas specialitetit perkates, duke 
perfshire  edhe zbatimin e punimeve, si dhe mirembajtjen e 
zakonshme dhe jashtezakoshme te tyre. Ne menyre te 
veçante por jo ezauruese veprimtaria mund te 
perfshije:Ndertimin dhe projektimin e e ndèrtesave civile, 
industriale dhe monumentale (godina banimi, burgje, 
shkolla, qendra sportive, kazerma, zyra, teatro, stadiume, 
godina industriale, godina, parkimi, stacione hekurudhore 
dhe urbane, godina aeroportuale si dhe ndertime te veçanta 
me beton, te thjeshta etj., si dhe ndertesa te larta me struktura 
me karakteristika te veçanta dhe komplekse) te plota me 
strukturat e nevojshme, te impianteve elektromekanike, 
elektrike telefonike dhe elektronike, tè kornizave tè 
brendshme dhe té jashtme tè cdo lloji, si dhe té veprave té 
tjera tè lidhura, plotesuese dhe aksesore, duke perfshiré edhe 
rishitjen e materialeve, ristrukturimin dhe mirembajtjen e 
tyre, il risanamento conservativo e statico-locativo, 
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permiresimin dhe pershtatjen sizmike;Sherbime mirembajtje 
te pasurise se paluajtshme dhe impianteve (elektrike, centrale 
elektrike, impiante ngrohje, impiante hidraulike dhe 
shendetesore, antizjarr etj.) te garnizoneve mjekesore dhe 
spitalore publike dhe private, me anekse per sherbime 
adminsitrimi dhe drejtimi, projektimi dhe realizimi i 
nderhyrjeve, te zakonshme dhe te jashtezakonshme, te 
pershtatjes normative dhe rikuakfikimit te impianteve 
teknologjike ekzistuese dhe çdo aktivitet tjeter te lidhur me 
te;Restaurimi, rimekembje, konservimi, konsolidimi, 
ringjallja konservative dhe statico - locativo, mirembajtja, 
ristrukturimi, permiresimi dhe pershtatja sizmike te 
ndertesave civile, industriale dhe monumentale, me interes 
historik, objekt i normave ligjore ne fushen e trashegimise 
kulturore dhe peisazhore, te plotesuara me strukturat e 
nevojshme, impiantet elektromekanike, elektrike, telefonike 
dhe elektronike dhe te kornizave te çdo lloji dhe te veprave 
te tjera te lidhura me to, plotesuese ose aksesore, duke 
perfshire edhe germimet arkeologjike;;Ndèrtimet, 
ristrukturimet ose mirembajtja e impianteve te transformimit 
te tensionit  te larte/mesatar, te shperndarjes se energjise 
elektrike ne rryme te alternuar ose te vazhdueshme;Levizjet e 
tokes, shkaterrimet, gemimet, sistemimin agrar dhe pyjor, 
hapesirat e gjelbra publike, dhe hapesirat perkatese urbane; 
Restaurimi, mirembajtja e siperfaqeve te dekoruara te 
pasurive arkitektonike, restaurimi i pasurive kulmrore te 
paluajtshme, si dhe i arkivave dhe lirarive me interes 
histroik, artitik dhe arkeologjik; Furnizimi dhe perpunimi i 
objekteve ne dru, plastike, metale, qelqte; Ndertimi dhe 
mirembajtja e strukturave dhe armaturave hekurudhore te 
plota, instalimi si dhe mirembajtja e impianteve automatike 
per ndriçimin sinjalistik dhe sigurine e trafìkut rrugor dhe 
hekurudhor; Projektimi, ndertimi, mirembajtja dhe 
administrimi i qendrave sportive te çdo lloji ku zhvillohen 
aktivitete per qellime shendetesor, stervitore dhe konkuruese, 
duke perfshire te gjitha disiplinat fizike ne te gjitha format e 
dhe trajtat e saj, si dhe te gjithe sportet qe per tu ushtruar 
kerkojne pajisje te veçanta, te perbera nga makineri 
mekanike, elektrike etj.;Instatimi dhe mirembajtja e 
sinjalistikes rrugore vertikale, horizontale dhe 
plotésuese;Furnizimi dhe perpunimi i veprave te 
parafabrikuara, struktura ne beton;Ndertimi, mbledhja dhe 
pèrpunimi i metaleve;Planrilevimi topografik, eksplorimi i 
néntokès me mjete tè vecanta, themele tè vecanta, 
konsokdimi i terreneve, pusave;Pastrimi mjedisor i 
materialeve toksike dhe tè dèmshme;Kryerja, projektimi, 
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mirémbajtja dhe ristrukturimi i impianteve termike, tè 
ventilimit dhe kondicionimit; Kryerja, mirémbajtja dhe 
ristrukturimi i impianteve higjenike, hidrosanitare, kuzhine, 
lavandarie, gazi dhe sistem antizjarr, i impianteve tè 
brendshme elektrike, telefonike, radiofonike dhe televizive, i 
impianteve pneumatike dhe kundèr hyrjes nè banèse, i 
impianteve té pastrimit tè ujrave tè bardha dhe tè 
zeza;Ndèrtimi dhe mirémbajtja e e impianteve per trajtimin 
dhe riciklimin e mbeturinave;Ndèrtimi projektimi dhe 
mirémbajtja dhe ristrukturimi i impianteve per prodhimin 
dhe shpèrndarjen e energjisè sé rinovueshme; Kryerja, 
mirémbajtja dhe ristrukturimi i impianteve tè 
telekomunikacionit, trasmetimit tè dhènave dhe telefonisè sé 
jashtme;Kryerja, mirémbajtja dhe ristrukturimi i impianeve 
té lèvizjes nè ajèr, teleferik etj.Ndertimi projektimi 
mirémbajtja ristrukturimi dhe administrimi i drejtpérdrejtè 
ose jo i drejtpèrdrejt i hoteleve, restoranteve, qendrave 
termale dhe té pushimit, shtèpive té pushimit, hosteleve dhe 
Bed & Breakfast;Shèrbime késhillimi per sipèrmarje private 
dhe shtetèroretj.Tregti dhe produkteve, pajisjeve dhe 
makinerive te ndryshme si dhe çdo veprimtari tjeter te lidhur 
me objektin 
Raffaele Antonio Sessa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/01/2017                Deri: 02/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Raffaele AntonioSessa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.992,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 3,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PierinaGuglielmi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 31.208,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 47,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AlessandroPizzuti
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14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.200,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: PSC HOLDING
Telefon: 042237199  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-098251-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-701602-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-632679-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
30.11.2020 ku eshte vendosur: Pushimi i përkohshëm të aktivitetit nga data 16.12.2020-pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23434D95-AAB9-4E28-B026-3445AA26F7CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2C8C73-21E3-4DED-ADB1-6A19E9B75604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64BBE11-788E-4E17-99C3-C6ABF211ECC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1115EE0B-E3E9-4A13-A97C-D3BB535C8437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F00FAA-0C8D-478F-A681-2009EBB33D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162D6FB5-514B-4B15-8570-B0ACFEAA2AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162D6FB5-514B-4B15-8570-B0ACFEAA2AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F547EF-938B-4E24-A5CC-D7FB899DFC83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04A4F40-8FE5-471D-898C-ED874DC2E390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C360497-F95A-43BF-B3D1-F4B52BA75E63
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 04/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E6DF46-34C0-4740-B977-76E1E7FBA7C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FDFE74E-D2E5-4952-A630-861F704FC321

